



Minke Holding ApS

Orionsvej 22A
8270 Højbjerg
CVR-nr. 27147488

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.12.2023

Elisabet Vanda Villadsen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Minke Holding ApS
Orionsvej 22A
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 27147488
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Jesper Minke Stougaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier/ anparter i tilknyttede selskaber samt anden finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.199 t.kr. mod 848 t.kr. i 2021/22. Egenkapitalen udviser pr. 30.09.2023 5.673 t.kr. Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Stigningen i resultatet kan henføres til, at selskabets primære indtægt fra kapitalandele i Café Faust er steget i år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.500)	(13.092)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.203.335	886.521
Andre finansielle indtægter	1	24.777	0
Andre finansielle omkostninger	2	(18.360)	(36.344)
Resultat før skat		1.197.252	837.085
Skat af årets resultat	3	1.338	10.758
Årets resultat		1.198.590	847.843
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		450.000	1.000.000
Overført resultat		748.590	(152.157)
Resultatdisponering		1.198.590	847.843

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.782.127	5.578.792
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	4	5.782.127	5.578.792
Anlægsaktiver		5.782.127	5.578.792
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		358.214	266.588
Tilgodehavender		358.214	266.588
Likvide beholdninger		316	1.698
Omsætningsaktiver		358.530	268.286
Aktiver		6.140.657	5.847.078

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.807.127	4.053.792
Overført overskud eller underskud		291.009	295.754
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	1.000.000
Egenkapital		5.673.136	5.474.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		221.397	217.453
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		249	249
Skyldig skat		235.875	144.830
Kortfristede gældsforpligtelser		467.521	372.532
Gældsforpligtelser		467.521	372.532
Passiver		6.140.657	5.847.078
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.053.792	295.754	1.000.000	5.474.546
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	753.335	(4.745)	450.000	1.198.590
Egenkapital ultimo	125.000	4.807.127	291.009	450.000	5.673.136

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	24.777	0
	24.777	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.654	36.031
Renteomkostninger i øvrigt	2.706	313
	18.360	36.344

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(1.338)	(10.758)
	(1.338)	(10.758)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	525.000	35.000
Afgange	0	(10.000)
Kostpris ultimo	525.000	25.000
Opskrivninger primo	5.053.792	0
Andel af årets resultat	1.203.335	0
Udbytte	(1.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	5.257.127	0
Nedskrivninger primo	0	(35.000)
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	10.000
Nedskrivninger ultimo	0	(25.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.782.127	0

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.
